F CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000083628/000 Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY Planned effective date :

Mar 17, 2022

Basic Data

General Information

Valid From Feb 28, 2022
Valid To Dec 31, 9999
Created On Sep 1, 2021
Created By PLANKEN_E
Changed On Mar 7, 2022
Changed By WEYCHAN_B
Brand Name GARDE D'OR
CU Specification 710034105230
Change Number

CU PIRD (Product Label) Description

Language Description
Czech Knorr Professional Essence Kureci bujon 1 L
English 3PM Liquid Meaty Seasoning Chicken NEE P
Estonian KNORR Professional Kanapuljongi essents maitsestamiseks 1 L
Latvian Knorr Professional Vistas buljona esence. Edienu gar3as uzlabo3anai 1 L
Lithuanian KNORR Professional Vistienos sultinio esencija patiekalams pagardinti 1 L
Polish Knorr Professional Esencja Bulionu drobiowego 1 L
Slovak Knorr Professional Essence Kuraci bujén 1 L

Target Location Details

Validity Area Language

Estonia Estonian
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Time

11:03:24 AM




=&  CUPIRD Report

Unilener
CU PIRD (Product Label) : 720000083628/000 Status : In Review PL
Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY Planned effective date: Mar 17, 2022

CUC PIRD (Label Set) Data
CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000254113/001/001

Rating: PUBLIC
Validity Area: EU

Valid From: Oct 6, 2021
Valid To: Nov 11, 2021
Status: Released

Product Name

Language Product Name
English 3PM Liquid Meaty Seasoning Chicken Plus 02
English_EU CoM: Sweden

Ingredient and Allergens/Diet Declarations
Target Location/Language: ~ FOODS:EE/Estonian
Legal Denominator:  Kanapuljongi essents maitsestamiseks. Pastoriseeritud.

Ingredient List:

Koostisosad: kontsentreeritud puljong 59% (vesi, kanaekstrakt (5,6%)), sool, suhkur, parmiekstrakt, kanarasv (5%), [6hna- ja maitseained,
modifitseeritud maisitarklis, hape (sidrunhape).

Allergen\Diet List:

No Allergens present

Additional Declarations

Target Location/Language:  FOODS:EE/Estonian

Measures :

Measure Type Value UoM UoM Description

Netomaht 1 Le Liitrid e

Cont. Neto 1220 g Grammid

Statements :

Purpose Description

INGREDIENT LIST Ei ole lisatud naatriumglutamaati

ALLERGEN LIST Laktoosivaba (Esimene rakendamine ja kasutuselevott eeldab RCLT heakskiitu)

ALLERGEN LIST Gluteenivaba
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28  CU PIRD Report

AN
QA&B@
Unillover
CU PIRD (Product Label) : 720000083628/000 Status : In Review PL
Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY Planned effective date: Mar 17, 2022
Purpose Description
INGREDIENT LIST Ei sisalda toiduvarve
INGREDIENT LIST Ei sisalda sailitusaineid
SHELF LIFE Parim enne IGppu: vt pakendilt.
STORAGE Hoida kuivas, jahedas ja pimedas kohas. Parast avamist kasutada dra 3 kuu jooksul.
OTHER Pakendi esikiilg - illustratiivne foto.
PREP. INSTRUCTIONS Kasutamine: roogade tugevamate maitsenliansside valjatoomiseks lisa toiduvalmistamise 16pus KNORRi

puljongiessents. Kasuta nii kuumade kui kiilmade roogade valmistamisel: puljongid, supid, kastmed, hautised,
dipikastmed. KNORRi kokad soovitavad lisada 20 g (1 supilusikatdis) toodet Ghe 1 liitri valmistoidu kohta. Enne
kasutamist loksutada.

NUTRITION Toitumisalane teave 100 g
Energiasisaldus

Rasvad

millest kiillastunud rasvhapped
Susivesikud

millest suhkrud

Kiudained

Valgud

Sool

COMPANY CONTACT www.ufs.com
Unilever Food Solutions
Turustaja: Unilever Polska Sp. z 0. 0., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola (symbol of phone) 800 2004

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

SYMBOLS/LOGOS FoP ICONS:
GLUTEN FREE

NO ADDED MSG
NO PRESERVATIVES

Nutrient Declarations
Target Location/Language: ~ FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Kohta Kohta
Toitained 100g 122g[100
1] ml ]
[5]
Energiasisaldus 503 kJ 614 kJ
Energiasisaldus 123 kcal 150 kcal
Rasvad 53¢g 6,58
:;lsl\llis:pk:ellizstunud 168 208
Susivesikud 10g 13 g
millest suhkruid 6,8¢g 8,3¢g
Kiudained <0,5¢g <0,5¢g
Valgud 748 9,1g
Sool 17,7g 216¢g
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t4 CUPIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000083628/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Status: In Review PL

Planned effective date :

Mar 17, 2022

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Kohta Soovitatav Kohta Soovitatav
Kohta kogus kogus
Toitained 100g A ril[]loo 103g[100 | 2>° mgl[]250 259 g [ 250
[2] (3] ml ] (6] ml ]
[4] [7]
Energiasisaldus <17kl <17kl <1% 38 kJ <1%
Energiasisaldus < 4 kcal < 4 kcal <1% 9 kcal <1%
Rasvad <0,5¢g <0,5¢g <1% <0,5¢g <1%
millest killastunud o o
e — <0,1lg <0,1lg <1% 01g <1%
Susivesikud <0,5g <0,5¢g <1% 08¢g <1%
millest suhkruid <05¢g <05¢g <1% 05¢g <1%
Kiudained <0,5¢g <0,5¢g <0,5¢g
Valgud <0,5g <0,5g <1% 06g 1%
Sool 0,52g 0,54 g 9% l4¢g 23 %

Kohta - 100 g (As Sold)

Statements

[1] Muldav toode

Kohta - 100 g (As Prepared)

Statements

[2] Valmistamisjuhiste jargi tehtud valmistoode

Kohta - 103 g (As Prepared)

Statements

[3] Portsjon

Soovitatav kogus - 103 g (As Prepared)

Statements

[4] % Keskmise taiskasvanu vordluskogus (8400kJ/2000kcal)

Kohta - 122 g (As Sold)

Statements

[5] Mulidav toode

Kohta - 259 g (As Prepared)

Statements

[6] Portsjon

Soovitatav kogus - 259 g (As Prepared)

Statements

[7] % Keskmise taiskasvanu vordluskogus (8400kJ/2000kcal)
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i CU PIRD Report
Uniloner
CU PIRD (Product Label) : 720000083628/000 Status : In Review PL
Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY Planned effective date: Mar 17, 2022
End of CUC PIRD (Label Set) 200000254113/001/001
Time 11:03:24 AM

Date
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i  CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000083628/000

Status: In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY Planned effective date: Mar 17, 2022
Combination pack data
Product Name
Language Product Name
English 3PM Liquid Meaty Seasoning Chicken Plus 02
Time 11:03:24 AM
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